
 

ご来店頂いているお客様、またはご興味を持ち HP をご覧頂いている方へ 

 

当店は新型コロナウイルス感染予防対策の為、営業短縮に努めさせて頂きます。 

 

対策内容は下記の通りです。 

・営業時間を固定せず、当日の施術が終了し、換気、消毒が終わり次第、閉店となります。 

 

・ご予約時間の間隔は、十分な消毒と換気を行う為に最低 1 時間半空け、1 日の来店人数も

制限させて頂きます。 

 

・ご予約時間の間隔を十分に空けている為、当日施術希望のご予約を承るのは困難ですの 

 で前日、又はそれ以前にお電話、WEB にてご予約下さい。 

 

・私自身もお客様への施術がある時以外は外出を控えておりますので、お電話が繋がらない

事が多々ございます。ご予約希望の方は留守番電話にその旨を残して頂けると折り返し

のお電話をさせて頂きます。 

 

・インターネットでのご予約は日時に制限を設けさせて頂きます。 

 

・お客様のご予約がない日は臨時休業とさせて頂きます。 

 

・お客様のお着替えはご用意しておりません。動きやすい服装でご来店下さい。 

 フィッティングルームがございますので、ご持参して頂いても可。 

（ジャージなど、衣服にシワが付かないもがオススメです） 

 

以上において対策に努めて参ります。 

ご迷惑とご不便をお掛け致しますがご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

ご時世の変化がございましたら随時変更していきます。 

 

Raks【整体・骨格調整】 


